第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　東京都知事　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　      印
　　　　　　　　　　　　　　　　  法人の場合は
名称及び代表者名

（担当者名　　　 　       電話番号  　　　　　　　　）
被災地農水産物流通支援金交付申請書

上記について、被災地農水産物流通支援金交付要綱に基づき支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	交付対象
期間
	平成２４年２月１日から平成２５年１月３１日まで

	出　荷　金　額
	区分
	出荷金額合計
	卸　売　業　者　別　内　訳

	（出荷先卸売業者）
	（出荷者名義）
	（出荷金額）

	水産物

	青果物（野菜）

	青果物（果実）

備考
出荷金額には、消費税額及び地方消費税額に相当する額を含む。
　　　　水産物卸売業者の兼業業務分である都内卸売市場に上場されない物品については対象とならない。
裏面へ続く
表面より

	交付率
	水産物：千分の１２

野菜：千分の１４
果実：千分の７

	支援金額
	水産物

	青果物
	野菜

	果実

	計

	支援金の
主な使途

※支援金の使途に関連して、使用状況の確認のためアンケート等でお尋ねすることがありますので、そのときはご協力のほどよろしくお願いします。

支援金の受取希望金融機関についての記入欄

　本支援金の交付事務手続のため、支援金の交付を受けた場合の受取金融機関について、下の「１」又は「２」のいずれかを丸で囲んでください。

１　「みずほ銀行」又は「みずほコーポレート銀行」の口座への振込みを希望する。

２　１以外の金融機関の口座への振込みを希望する。

同意書

　表面の住所、氏名又は名称、電話番号及び申請内容について、東京都が卸売業者から本申請の審査に必要な範囲において、情報を取得することに同意します。

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は

名称及び代表者名